
13.6.2024                                                                              

Hyvä Porkkalan lukion uusi opiskelija!    

Onnittelumme toisen asteen koulutusvalinnastasi! Tässä on sinulle ohje kesän 2024 yhteishaun 

varsinaisella hakukierroksella myönnetyn opiskelupaikan vastaanottamiseksi Porkkalan lukiosta. 

Luethan ohjeen huolellisesti kokonaan.  

Tärkein ensin: lukioon hyväksytyn opiskelijan tulee vahvistaa opiskelupaikkansa! Vahvistat 

lukiopaikkasi ensisijaisesti sähköisesti Oma Opintopolku -palvelussa https://opintopolku.fi/oma-

opintopolku/  

Vahvista paikkasi mahdollisimman pian, kuitenkin viimeistään 26.6.2024 klo 15.00 mennessä.   

Jos jostain syystä et pysty tekemään paikan vahvistusta Opintopolussa, soita Porkkalan lukion 

kansliaan 040 1269 339 saadaksesi ohjeet paikan kirjalliseen vahvistamiseen muulla tavoin.  

Porkkalan lukion lukuvuosi alkaa torstaina 8.8.2024. Uudet opiskelijat tulevat kouluun kello 9.00. 

Kokoonnumme lukion auditoriossa koulukeskuksen D-siivessä (os. Kirkkotallintie 6). 

 

Lukujärjestys ja lukion aloittaminen elokuussa 

Sinulle on tehty valmiiksi lukujärjestys syksyn 1. periodiin ja saat tietää lukujärjestyksesi tarkemmin 

ensimmäisenä lukiopäivänä, jolloin saat paljon muutakin tietoa lukio-opiskelusta ja Porkkalan lukion 

käytänteistä. Lukiossamme oppitunnit pidetään pääsääntöisesti klo 8.40–14.50 välillä. 

Lukujärjestyksen mukainen opetus alkaa perjantaina 9.8.2024.    

Lukujärjestys perustuu lukion ainevalintakortissa olleisiin tietoihin. Jos et ole täyttänyt 

ainevalintakorttia lukion kotisivuilla keväällä 2024, täytä se viimeistään 1.7.2024. Lukion 

ainevalintakortin löydät lukion kotisivuilta ja suoraan tästä: ainevalintakortti. 

Lukiossa opiskellaan 5. periodia lukuvuodessa. Muiden periodien valinnat teet syksyn 1. periodin 

aikana opon, ryhmänohjaajan ja tutorien avustuksella.  

 

Oppivelvollisuus ja opiskelun maksuttomuus 1.1.2021 jälkeen peruskoulunsa päättäneille 

1.1.2021 jälkeen peruskoulun päättänyt opiskelija on oppivelvollinen 18 ikävuoteen asti, ja siksi 

lukiossa valvotaan opintojen etenemistä.  

Oppivelvollisuuden piiriin kuuluvat opiskelijat saavat oppikirjat ja tieto- ja viestintätekniset välineet 

(kannettava tietokone ja kuulokkeet) maksuttomasti käyttöönsä lukion alkaessa. Opiskelija on 

velvollinen palauttamaan käyttöön saamansa aineistot ja välineet erillisten ohjeiden mukaan tai 

vaihtaessaan opiskelupaikkaa.  

 

Tietokoneen ja muiden TVT-tarvikkeiden luovuttaminen opiskelijan käyttöön edellyttää huoltajan 

ja opiskelijan allekirjoittamaa käyttösopimusta.  

Käyttösopimuksen voi tulostaa lukion kotisivuilta osoitteesta 

https://www.porkkalanlukio.fi/linkit/lomakkeet/. Tarvittaessa voit hakea sopimuslomakkeen lukiolta 

ennen lukuvuoden alkua 1.8.2024 alkaen TVT-palveluvastaavalta arkisin klo 9–15 välillä.  
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Muista ottaa täytetty ja allekirjoitettu sopimus mukaasi ensimmäisenä koulupäivänä 8.8.  

Vain huoltajan allekirjoittamaa laitesopimusta vastaan saat tietokoneen ja tvt-välineet. Tarvitset 

tvt-välineitä heti, sillä lukio-opinnot alkavat rivakasti, ja alkavien opintojaksojen oppimateriaalit 

(sähköiset tai kirjalliset), jaetaan välittömästi opetuksen alkaessa 9.8.2024. 

  

Erityinen tuki lukiossa 

Mikäli sinulla on ollut peruskoulun aikana opetuksen erityisjärjestelyitä (esim. pienluokkaopetusta, 

lukivaikeuden huomioimista opetuksessa tms.), ota peruskoulusta saamasi lausunnot mukaan 

ensimmäisenä lukiopäivänä ja toimita ne silloin annettavien ohjeiden mukaan lukion 

erityisopettaja Risto Niinikivelle.  

  

Wilma-tunnukset toimimaan  

Opintojen sujuva alkaminen edellyttää toimivia Wilma-tunnuksia, ja Wilma on myös koulun virallinen 

viestintäkanava opiskelijoille.  

Mikäli olet käynyt Kirkkonummella koulua, sinulla toimii yläkoulussa käytössä olleet Desku-

tunnuksesi myös Porkkalan lukion Wilmassa. Porkkalan lukion Wilma ei kuitenkaan näy heti 

tunnuksillasi, mutta tulee sinulle näkyviin viimeistään lukion alkaessa elokuussa.  

Jos tulet Porkkalan lukioon muualta kuin kirkkonummelaisesta yläkoulusta, pyydä Wilma-tunnukset 

heti opiskelupaikan vastaanottamisen jälkeen kesäkuussa osoitteesta: 

tunnukset.porkkalanlukio@kirkkonummi.fi.  

Huomioithan, että saat Wilma-tunnukset henkilökunnan kesälomien vuoksi vasta elokuussa ennen 

lukion alkua. Kirkkonummen Wilma toimii osoitteessa: https://kirkkonummi.inschool.fi tai desku.fi 

 

Porkkalan lukio tunnetaan erittäin monipuolisesta opetustarjonnastaan, joka tarjoaa mainiot eväät 

sekä hyvälle opintomenestykselle että innostavalle opiskeluohjelmalle omien kiinnostusten ja 

tavoitteiden mukaisesti. Tarjonta antaa taatusti myös mahdollisuuden kokeilla uutta ja osallistua 

yhteisölliseen toimintaan osana opiskelun arkea.  

 

Tervetuloa opiskelemaan! 
 

Jatko-opintoterveisin ja iloista kesää toivottaen   

Porkkalan lukion väki :)  

    

Matti Autero 

rehtori, p. 050 3107 078 
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Kesä 2024 ja henkilöstön yhteystiedot 

Porkkalan lukion väki on kesällä paikalla/ tavoitettavissa seuraavasti: 

Kanslia 

1.6.-28.6.2024 (Juhannuksen jälkeen puhelimitse 28.6. saakka) 

Koulusihteeri Sirkka Lindström 040 1269 339     sirkka.lindstrom@kirkkonummi.fi  

 

1.6.-26.6.2024 (Juhannuksen jälkeen puhelimitse 26.6. saakka) 

rehtori Matti Autero   050 310 7078      matti.autero@kirkkonummi.fi  

 

TVT-asiat 

Puhelimitse ja sähköpostitse tavoitettavissa arkisin klo 9–14 koko kesän, heinäkuussa paikalla 

sovitusti: 

TVT-palveluvastaava Samira Ouazizi           040 1269 873       samira.ouazizi@kirkkonummi.fi 

 

Opinto-ohjaajat 

Ma 17.6. ja ti 18.6. klo 9–15 sekä 6.8.2024 klo 12–15  

opinto-ohjaaja Kristiina Laxén 040 1269 343       kristiina.laxen@kirkkonummi.fi 

opinto-ohjaaja Annukka Leskinen 040 5834 987       annukka.leskinen@kirkkonummi.fi 

opinto-ohjaaja Satu Seppälä  040 1269 669       satu.seppala@kirkkonummi.fi 
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Tutorien tervehdys  

Moikka uusi Porkkalan ykkönen! 
 
Tervetuloa Porkkalan lukioon ja onnea loistavasta valinnasta!  
 
Olemme Porkkalan lukion tutorit ja täällä sinua varten. Meidät tunnistaa pinkeistä ja sinisistä 
tutorhuppareista. Tuemme sinua lukion alkutaipaleella tutustuessasi uuteen kouluusi ja sen tapoihin.  
 
Tapaamme heti ensimmäisenä koulupäivänä to 8.8. klo 9. Päivän ohjelmaan kuuluu tutustumista 
omaan ryhmään ja käytännön asioita (esim. koulun tiloihin tutustuminen, lukujärjestysten ja tvt-
laitteiden jako).  
 
Hyvää kesää ja nähdään elokuussa lukiolla!  
 
<3 Porkkalan lukion tutorit 

 

 

 

 

 

 

 


